
LU 

FL3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
- TAMBORIL-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 051120211PE 
Processo Administrativo N °  27.07.2021 .001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 11/08/2021 12:08:52 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 1310912021 09:38:02 
SERVIÇOS FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇO DE FUNILARIA. PINTURA E LANTERNAGEM (VEÍCULOS LEVES EX. -  MOTOCICLETA, AUTOMÓVEL, 
UTILITÁRIO, TOPIC, CAMINHONETE E CAMIONETA) Especificação: Consiste em serviços de pintura, troca e/ou conserto de 
lataria, assoalhos, pára-choques, carrocerias e todos os outros serviços afins; 
Quantidade: 130 	 Valor Unit.: 250,00 	 Valor Total: 32.500,00 
Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM (VEÍCULOS PESADOS EX: ÔNIBUS, MICROÔNIBUS, TOPIC, 
CAMINHÃO, MOTONIVELADORA, PATROL. RETRO ESCAVADEIRA E ENCHEDEIRA) Especificação: Consiste em serviços de 
pintura, troca e/ou conserto de lataria. assoalhos. pára-choques.carrocerias e todos os outros serviços afins: 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 257,50 	 Valor Total: 30.900.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ALP GUERREIRO EIRELI ME 

2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 

 - 	 099 

074 

24.804.71210001-21 

07.115.10410001-90 

66.210,00 

66.375,00 

63.400,00 

64.499,00 

Sim 

Sim 

DESCLASSIFICADOS 

-. Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

RMDEALENCAR 
	

- 	087 30.879.18510001-17 65.000,00 	63.500,00 	Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 1310912021 09:38:02 
SERVIÇOS EM AR CONDICIONADOS 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS EM AR CONDICIONADOS (VEÍCULOS LEVES EX: MOTOCICLETA, AUTOMÓVEL, UTILITÁRIO, TOPIC, 
CAMINHONETE E CAMIONETA) 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 238,60 	 Valor Total: 23.860,00 

Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: Especificação: Consiste nos serviços de reparo do sistema de resfriamento do ar do interior do veículo, inclusive troca de 
gás. conserto e substituição do compressor, higienização, troca dos componentes eletrônicos e todos os outros serviços afins; 
Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 244.25 	 Valor Total: 19.540,00 

Razão Social 

1 ALP GUERREIRO EIRELI ME 

2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 

CLASSIFICAÇÃO  

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

097 24.804.712/0001-21 46.020,00 	43.400,00 	Sim 

069 07.115.10410001-90 46.077,60 	44.499,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Gerado em: 13/0912021 09:38:04 	 1 de 7 



L 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 

	
1ç) 

TAMBORIL-CE 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

R M DE ALENCAR 	 007 30879.185/0001-17 45.000,00 
	

43.500,00 	Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 1310912021 09:38:02 
SERVIÇOS DE SUSPENSÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS EM SUSPENSÃO (VEÍCULOS LEVES EX: MOTOCICLETA, AUTOMÓVEL, UTILITÁRIO, TOPIC, 
CAMINHONETE E CAMIONETA) Especificação: Consiste nos serviços de substituição e/ou consertos de amortecedores, 
estabilizadores, borrachas calços. balanças, molas, pivôs, barra de direção e todos os outros serviços afins: 
Quantidade: 110 	 Valor Unit.: 191,10 	Valor Total: 21.021,00 
Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇOS EM SUSPENSÃO (VEÍCULOS PESADOS EX: ÔNIBUS, MICROÔNIBUS, TOPIC, CAMINHÃO, 
MOTONIVELADORA. PATROL, RETRO ESCAVADEIRA E ENCHEDEIRA) Especificação: Consiste nos serviços de substituição e/ou 
consertos de amortecedores, estabilizadores, borrachas calços, balanças, molas, pivôs, barra de direção e todos os outros serviços 
afins; 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 194.82 	 Valor Total: 23.378,40 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

	

1 ALP GUERREIRO EIRELI ME 
	

044 24.804.71210001-21 47.630,00 
	

44.399,40 	Sim 

2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 
	

071 07.115.10410001-90 47.660,10 
	

45.499,00 	Sim 

Razão Social 

Razão Social 

R M DE ALENCAR 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 

INABILITADOS 

Num Documento 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Sim 079 30.879.18510001-17 46.000,00 	44.500,00 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 1310912021 09:38:02 
SERVIÇOS EM SISTEMA ELÉTRICO 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS EM SISTEMA ELÉTRICO (VEÍCULOS LEVES EX: MOTOCICLETA, AUTOMÓVEL, UTILITÁRIO, TOPIC, 
CAMINHONETE E CAMIONETA) Especificação: Consiste no serviço de substituição ou conserto de partes elétricas dos veículos 
(faróis. lâmpadas, condutores, comandos, setas, vidros elétricos, limpadores de pára-brisas e todos os outros serviços afins); 
Quantidade: 110 	 Valor Unit.: 207,00 	 Valor Total: 22.770,00 

Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇOS EM SISTEMA ELÉTRICO (VEÍCULOS PESADOS EX: ÓNIBUS. MICROÔNIBUS, TOPIC, CAMINHÃO, 
MOTONIVELADORA, PATROL, RETRO ESCAVADEIRA E ENCHEDEIRA) Especificação: Consiste no serviço de substituição ou 
conserto de partes elétricas dos veículos (faróis, lâmpadas, condutores. comandos, setas, vidros elétricos, limpadores de pára-brisas 
e todos os outros serviços afins). 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 213,58 	 Valor Total: 25.629,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

	

1 ALP GUERREIRO EIRELI ME 
	

038 24.804.71210001-21 51.440,00 
	

48.399,60 	Sim 

2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 
	

087 07.115.10410001-90 51.437,70 
	

49.999,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Gerado em: 13109/2021 09:38:04 	 2 de 7 



1 PA 

(1 _s.\ 
\ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

R M DE ALENCAR 	 - 	 011 30.879.185/0001-17 50.600,00 	48.500,00 	Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 1310912021 09:38:02 
SERVIÇOS EM SISTEMA HIDRAÚLICO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS EM SISTEMA HIDRAÚLICO (VEiCULOS LEVES EX: MOTOCICLETA, AUTOMÓVEL, UTILITÁRIO, TOPIC, 
CAMINHONETE E CAMIONETA) Especificação: Consiste em serviços de substituição ou conserto nos sistemas hidráulicos dos 
veículos (freios, direção e todos os outros serviços afins); 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 162,50 	 Valor Total: 16.250,00 
Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS EM SISTEMA HIDRAÚLICO (VEÍCULOS PESADOS EX: ÔNIBUS, MICROÔNIBUS, TOPIC, CAMINHÃO, 
MOTONIVELADORA, PATROL, RETRO ESCAVADEIRA E ENCHEDEIRA) Especificação: Consiste em serviços de substituição ou 
conserto nos sistemas hidráulicos dos veículos (freios, direção e todos os outros serviços afins); 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 176,30 	 Valor Total: 17.630,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1ALP GUERREIRO EIRELI ME 061 	24.804.71210001-21 

DESCLASSIFICADOS 

34.400,00 33.880,00 Sim 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

R M DE ALENCAR 

EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 

074 	30.879.18510001-17 

062 	07.115.10410001-90 

33.000,00 

34.498,00 

33.000,00 

34.399,00 

Sim 

Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 1310912021 09:38:03 
SERVIÇOS DE VIDRACEIRO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE VIDRACEIRO (VEÍCULOS LEVES EX: MOTOCICLETA, AUTOMÓVEL, UTILITÁRIO, TOPIC, 
CAMINHONETE E CAMIONETA) Especificação: Consiste na manutenção corretiva nos serviços de substituição dos vidros frontal, 
traseiro, lateral e retrovisores, borracha dos vidros, portas e polimentos dos parabrisas de e todos os outros serviços afins; 
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 171,00 	 Valor Total: 11.970,00 
Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇOS DE VIDRACEIRO (VEÍCULOS PESADOS EX: ÔNIBUS, MICROÔNIBUS, TOPIC, CAMINHÃO, 
MOTONIVELADORA, PATROL, RETRO ESCAVADEIRA E ENCHEDE IRA) Especificação: Consiste na manutenção corretiva nos 
serviços de substituição dos vidros frontal, traseiro, lateral e retrovisores, borracha dos vidros, portas e polimentos dos parabrisas de 
e todos os outros serviços afins: 
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 172,50 	 Valor Total: 12.075,00 

CLASSIFICAÇÃO  

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

056 	24.804.71210001-21 

098 	07.115.104/0001-90 

DESCLASSIFICADOS 

24.395,00 

24.400,60 

24.045,00 

24.400,60 

Sim 

Sim 

- 	Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social  

1 ALP GUERREIRO EIRELI ME 

2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 

Razão Social 

Gerado em: 13/09/2021 09:38:04 	 3 de 7 

1 



_SS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
	

D 

TAMBORIL-CE 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento - 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

R M DE ALENCAR 
	

026 30.879.185/0001-17 23.800,00 
	

23.800,00 	Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 1310912021 09:38:03 
SERVIÇOS MECÂNICOS DE MOTOR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS_______________________________ 

Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: SRVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS MECÂNICOS DE MOTOR (VEÍCULOS LEVES EX: MOTOCICLETA, AUTOMÓVEL, UTILITÁRIO, TOPIC. 
CAMINHONETE E CAMIONETA) Especificação: Serviços mecânicos de consertos e reparo de motor, consiste na manutenção e 
trocas de peças no motor e todos os outros serviços afins, (veículos com motor a gasolina e diesel); 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 233,50 	 Valor Total: 28.020,00 

Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo 

Descrição: SERVIÇOS MECÂNICOS DE MOTOR (VEÍCULOS PESADOS EX: ÔNIBUS, MICROfNIBUS, TOPIC, CAMINHÃO, 
MOTONIVELADORA. PATROL. RETRO ESCAVADEIRA E ENCHEDEIRA) Especificação: Serviços mecânicos de consertos e reparo 
de motor, consiste na manutenção e trocas de peças no motor e todos os outros serviços afins, (veículos com motor a diesel); 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 260,60 	 Valor Total: 26.060,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1ALP GUERREIRO EIRELI ME - 	 032 	24.804.71210001-21 54.890,00 54.080,00 Sim 

2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 093 	07.115.10410001-90 54.900,80 54.900,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão_Social 	 - - 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

R M DE ALENCAR 047 	30.879.185/0001-17 53.600,00 53.600,00 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 1310912021 09:38:03 
SERVIÇOS DE ALINHAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇOS DE ALINHAMENTO (VEÍCULOS LEVES EX: MOTOCICLETA, AUTOMÓVEL, UTILITÁRIO. TOPIC, 
CAMINHONETE E CAMIONETA) Especificação: Serviços de alinhamento e todos os outros serviços afins; 
Quantidade: 90 	 Valor Unit.: 105,80 	 Valor Total: 9.522.00 

Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: SRVIÇO 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇOS DE ALINHAMENTO (VEÍCULOS PESADOS EX: ÔNIBUS. MICROÔNIBUS, TOPIC, CAMINHÃO, 
MOTONIVELADORA. PATROL, RETRO ESCAVADEIRA E ENCHEDEIRA) Especificação: Serviços de alinhamento e todos os outros 
serviços afins; 
Quantidade: 90 	 Valor Unit.: 164,50 	 Valor Total: 14.805,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ALP GUERREIRO El RELI ME 081 	24.804.71210001-21 24.705,00 24.327.00 Sim 

2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 095 	07.115.10410001-90 - 24.748,20 24.748.20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	-- Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

R M DE ALENCAR 033 	30.879.185/0001-17 23.400,00 23.400,00 Sim 

Gerado em: 1310912021 09:38:04 4 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

F WS 
N4o 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 1310912021 09:38:03 
SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (VEÍCULOS LEVES EX: MOTOCICLETA, AUTOMÓVEL, UTILITÁRIO, TOPIC, 
CAMINHONETE E CAMIONETA) Especificação: Serviços de balanceamento e todos os outros serviços afins: 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 90,60 	 Valor Total: 9.060,00 

Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (VEÍCULOS PESADOS EX: ÔNIBUS, MICROÔNIBUS, TOPIC, CAMINHÃO, 
MOTONIVELADORA. PATROL. RETRO ESCAVADEIRA E ENCHEDEIRA) Especificação: Serviços de balanceamento e todos os 
outros serviços afins; 
Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 147,75 	 Valor Total: 11.820,00 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento 	—._Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

	

1ALP GUERREIRO EIRELJME 	 043 24.804.71210001-21 21.200,00 	20.880,00 	Sim 

2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 	 035 07.115.10410001-90 21.2520 	21.252,20 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

R M DE ALENCAR 
	

052 30.879.185/0001-17 21.000.00 	21.000,00 	Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 1310912021 09:38:03 
SERVIÇOS DE CAMBAGEM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE CAMBAGEM (VEÍCULOS LEVES EX: MOTOCICLETA, AUTOMÓVEL, UTILITÁRIO, TOPIC, 
CAMINHONETE E CAMIONETA) Especificação: Serviços de cambagem e todos os outros serviços afins: 
Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 181,75 	 Valor Total: 14.540,00 
Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE CAMBAGEM (VEíCULOS PESADOS EX: ÔNIBUS, MICROÔNIBUS, TOPIC. CAMINHÃO, 
MOTONIVELADORA, PATROL, RETRO ESCAVADEIRA E ENCHEDEIRA) Especificação: Serviços de cambagem e todos os outros 
serviços afins; 
Quantidade: 90 	 Valor Unit.: 210,80 	 Valor Total: 18.972,00 

Razão Social 

1 ALP GUERREIRO EIRELI ME 

2EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 

Razão Social 

Razão Social 

R M DE ALENCAR 

CLASSIFICAÇÃO  

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

026 24.804.71210001 -21 34.020,00 	33.512,00 	Sim 

052 07.115.10410001-90 34.044,70 	34.044,70 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

027 30.879.18510001-17 33.300,00 	33.300,00 	Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 1310912021 09:38:04 
SERVIÇOS DE REBOQUE 

Gerado em: 13/09/2021 09:38:04 	 5 de 7 

C::~) 



Razão Social 

- RMDEALENCAR 

EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

069 30.879.185/0001-17 42.500,00 42.500,00 

080 07.115.10410001-90 43.435,00 43.435,00 

ME 

Sim 

Sim 

\C, 	
F 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
	 o . 

TAMBORIL-CE 

VALORES UNITARIOS FINAIS  

Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: SERVIÇO 	 - 	Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE REBOQUE (VEÍCULOS LEVES EX: MOTOCICLETA. AUTOMÓVEL. UTILITÁRIO, TOPI(, 
CAMINHONETE E CAMIONETA) Especificação: Serviços de reboque e todos os outros serviços afins: 
Quantidade: 2.500 	 Valor Unit.: 5.05 	 Valor Total: 12.625,00 

Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE REBOQUE (VEÍCULOS PESADOS EX: ÔNIBUS, MICROÔNIBUS, TOPIC. CAMINHÃO, 
MOTONIVELADORA, PATROL, RETRO ESCAVADEIRA E ENCHEDEIRA) Especificação: Serviços de reboque e todos os outros 
serviços afins; 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 10,10 	 Valor Total: 30.300,00 

Razão Social 

1 ALP GUERREIRO EIRELIME 

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento 

001 24.804.712/0001-21 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 	- 

INABILITADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

43.490,00 	42.925,00 	Sim 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 1310912021 09:38:04 
SERVIÇOS DE ESTOFAMENTO/CAPOTARIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇOS DE ESTOFAMENTO / CAPOTARIA (VEÍCULOS LEVES EX: MOTOCICLETA, AUTOMÓVEL. UTILITÁRIO, 
TOPIC. CAMINHONETE E CAMIONETA) Especificação: Consiste em serviços de substituição ou conserto de estofados e cobertura 
interna do veículo, incluindo tapeçaria, conserto de lonas, bem como a parte mecânica do funcionamento dos bancos, portas, cintos 
de segurança, borrachas das portas e todos os outros serviços afins; 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 132,00 	Valor Total: 13.200,00 

Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo:...........  
Descrição: SERVIÇOS DE ESTOFAMENTO / CAPOTARIA (VEÍCULOS PESADOS EX. -  ÔNIBUS, MICROÔNIBUS, TOPIC. 
CAMINHÃO, MOTONIVELADORA, PATROL, RETRO ESCAVADEIRA E ENCHEDEIRA) Especificação: Consiste em serviços de 
substituição ou conserto de estofados e cobertura interna do veículo, incluindo tapeçaria, conserto de lonas, bem como a parte 
mecânica do funcionamento dos bancos, portas, cintos de segurança, borrachas das portas e todos os outros serviços afins; 
Quantidade: 130 	 Valor Unit.: 134.50 	 Valor Total: 17.485.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social . Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ALP GUERREIRO EIRELI ME - 014 24.804.712/0001-2131.210,00 30.685,00 Sim 

2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 04607.115.10410001-90 31.315.60 31.315,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social - 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS  

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

R M DE ALENCAR 
	

072 30.879.185/0001-17 29.900,00 	29.900,00 	Sm 

Gerado em: 13/09/2021 09:38:04 	 6 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

ANTONIO OÔMULO NA\JONE ARAÚJO 

Gerado em: 1310912021 09:38:04 	 7 de 7 


